
 Na temelju članka 25. Statuta Općine Bukovlje Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije“, broj 3/18, 4/20 i 10/21) općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj __. 

sjednici održanoj _________ 2023. godine donosi  

 

 PROGRAM 

održavanja i izgradnje ostalih građevinskih objekata 

 na području Općine Bukovlje za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Ovim programom određuju se građevinski objekti na području Općine Bukovlje koji 

će se graditi i objekti na kojima će se vršiti dodatna ulaganja u 2024.g., te opis poslova s 

procjenom troškova. 

 

AKTIVNOST: A1011-01-Održavanje i izgradnja građevinskih objekata 

1. OBJEKT: IGRALIŠTE  NK VRANOVCI 
OPIS POSLA: Adaptacija i uređenje objekata NK 

AKTIVNOST I POZICIJA U 

PRORAČUNU: 
Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
 

PLAN FINANCIJSKIH 

SREDSTAVA: 
 60.000,00 

EUR  
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici/12 60.000,00 EUR 100% 
 

2. OBJEKT: DOM VRANOVCI-DODATNA ULAGANJA 
OPIS POSLA:  Ulaganje u dom u Vranovcima 
AKTIVNOST I POZICIJA U 

PRORAČUNU: 
Dodatna ulaganja  

PLAN FINANCIJSKIH 

SREDSTAVA: 
 230.000,00 

EUR 
IZVORI FINANCIRANJA: Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 

71 

46.000,00 EUR 20% 

IZVORI FINANCIRANJA: Kapitalne pomoći 

EU/59 
184..000,00 EUR 80% 

 

3. OBJEKT: DOM ŠUŠNJEVCI- DODATNA ULAGANJA 
OPIS POSLA: Ulaganje u dom u Šušnjevcima 
AKTIVNOST I POZICIJA U 

PRORAČUNU: 
Dodatna ulaganja  

PLAN FINANCIJSKIH 

SREDSTAVA: 
 5.000,00 

EUR 
IZVORI FINANCIRANJA: Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 

71 

5.000,00 EUR 100% 

4. OBJEKT: USL.TEKUĆEG I INV. ODRŽAVANJE OSTALIH 

OBJEKATA U VLASNIŠTVU 
OPIS POSLA: Usl. tekućeg i inv. održavanja 
AKTIVNOST I POZICIJA U 

PRORAČUNU: 
Usluge tek. i inv. održavanja građ. 
objekata 

 

PLAN FINANCIJSKIH 

SREDSTAVA: 
 20.000,00 

EUR 
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici 

/12primici 
20.000,00 EUR 100% 



 

AKTIVNOST: A1011-02 –Oprema i strojevi za ostale namjene 

 

• 1. OBJEKT: DJEČJE IGRALIŠTE  VRANOVCI 
OPIS POSLA: Obnova dječjeg igrališta  
AKTIVNOST I POZICIJA U 

PRORAČUNU: 
Oprema za ostale namjene  

PLAN FINANCIJSKIH 

SREDSTAVA: 
 3.000,00 EUR 

IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici 12 4.000,00 EUR 100% 
 

 

• 2. OBJEKT: DJEČJE IGRALIŠTE BUKOVLJE   
OPIS POSLA: Obnova dječjeg igrališta 
AKTIVNOST I POZICIJA U 

PRORAČUNU: 
Oprema za ostale namjene  

PLAN FINANCIJSKIH 

SREDSTAVA: 
 10.000,00 

EUR 
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici 12   10.000,00 

EUR  

 

 

 

Članak 2. 

 

 Sredstva iz članka 1. ovog Programa u iznosu od 328.000,00 EUR raspoređuju se i 

troše za pojedine namjene u skladu s dinamikom ostvarenja prihoda. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“, a 

stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od 1. siječnja 2024.godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

KLASA:  

URBROJ:  

U Bukovlju, __. ________ 2023. godine 

                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                         Danijel Kovačević, inž.građ.               

 


